
2025年 11月 吉日 

 

お客様 各位 

 

〒710-0824 

岡山県倉敷市白楽町 380-3 

旭テクノ校正センター 

代表取締役  藤森 健 

料金改定のお知らせ 
 

 

拝啓 向寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社“なっ得校正サービス”をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の件につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

お客様にとって手軽で良質な校正・試験サービスを提供できるよう様々な社内改善を進めて参りま

したが、運搬コストや人件費、標準器の校正費用に代表される設備維持費などの相次ぐ高騰により、

いよいよ企業努力のみでは従来の料金体系を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが今後も安定したサービスを提供するため、料金を改定さ

せていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
1.  改定時期 

2026年 2月 1日お見積り分から 

 

2.  改定内容 

社内サービス品目、オプションサービス（一部品目除く）  

改定率（値上げ幅） 約 20％   ※一部改定率の異なる品目もあります。 

     

※ 新料金の詳細については、改定時期に合わせて弊社WEBページにて公開いたします。 

https://www.kousei-center.com/ 

 

以上 

https://www.kousei-center.com/)

